



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**Estado de Minas Gerais**  
**Resultado**

**Licitacao:** 37 / 2023      **Modalidade:** 1 - CH-CHAMADA PÚBLICA

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE ACORDO COM O PNAE E PARA OS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA DO CRAS, ATRAVÉS DO PROGRAMA ALIMENTA BRASIL

**Fornecedor:** 3694 - 818.840.876-04 MARTA DE NORONHA SILVA

**Endereço:** SERRA DOS NORONHAS      **Nro:** 1

**Bairro:** SERRA DOS NORONHAS      **Cidade:** ITANHANDU MG - 37.464-000

**Telefone:** .....      **eMail:**      **Site:**      **Complemento:**

Ítem	Código	Descrição	Qtde.	Vlr.Unitário	Vlr.Total
3	05.021.0003	ALFACE TIPO LISA, CRESPA OU AMERICANA COLORAÇÃO UNIFORME, FOLHAS FIRMES SEM ÁREAS ESCURAS, SEM SUJIDADES	700	2,18	1526,00
7	05.020.0003	BANANA PRATA IN NATURA - E PENCAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADOS EM PENCAS ÍNTEGRAS	4050	5,63	22801,50
10	05.023.0009	BETERRABA	390	4,82	1879,80
17	05.023.0019	CENOURA IN NATURA, ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE.	2100	5,18	10878,00
19	05.021.0007	CHEIRO VERDE (SALSA E CEBOLINHA), DE BOA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, FIRMES.	400	1,98	792,00
22	05.021.0010	COUVE FLOR, FRESCA, GRAÚDA, SEM DANOS E/OU PARASITAS, COLORAÇÃO BRANCA.	240	6,58	1579,20
24	05.021.0008	COUVE TIPO MANTEIGA, DE BOA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, ISENTA DE SUJIDADES E/OU PRAGAS, FOLHAS FIRMES.	400	2,94	1176,00
37	05.027.0029	PÃO CASEIRO DE SAL COM APROXIMADAMENTE 40G	1500	1,90	2850,00
38	05.027.0028	PÃO DOCE CASEIRO COM APROXIMADAMENTE 40G	1500	1,90	2850,00
<b>Valor Total da Proposta:</b>					<b>46332,50</b>

**Licitacao:** 37 / 2023 **Modalidade:** 1 - CH-CHAMADA PÚBLICA

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE ACORDO COM O PNAE E PARA OS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA DO CRAS, ATRAVÉS DO PROGRAMA ALIMENTA BRASIL

<b>Fornecedor:</b> 5053 - 030.592.466-45 JOAQUIM RUBENS MOREIRA FILHO					
<b>Endereço:</b> ESTRADA DO BAIRRO MOREIRAS					<b>Nro:</b>
<b>Bairro:</b> MOREIRAS		<b>Cidade:</b> VIRGINIA MG - 37.465-000		<b>Complemento:</b>	
<b>Telefone:</b>		<b>eMail:</b>		<b>Site:</b>	
Ítem	Código	Descrição	Qtde.	Vlr.Unitário	Vlr.Total
1	05.023.0020	ABOBORA MADURA	350	3,99	1396,50
2	05.023.0008	ABOBRINHA ITALIANA, TAMANHO MÉDIO	500	4,45	2225,00
3	05.021.0003	ALFACE TIPO LISA, CRESPA OU AMERICANA COLORAÇÃO UNIFORME, FOLHAS FIRMES SEM AREAS ESCURAS, SEM SUJIDADES	700	2,18	1526,00
5	05.023.0015	ALHO EM BULBO INTEIRO DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	110	27,38	3011,80
6	05.020.0028	BANANA NANICA	550	3,99	2194,50
7	05.020.0003	BANANA PRATA IN NATURA - E PENCAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADOS EM PENCAS ÍNTEGRAS	4050	5,63	22801,50
9	05.023.0001	BATATA INGLESA LISA, IN NATURA, FIRME, SEM LESÕES, COM TAMANHO UNIFORME	550	5,35	2942,50
10	05.023.0009	BETERRABA	390	4,82	1879,80
14	05.021.0002	BROCOLIS COMUM OU JAPONÊS, DE BOA QUALIDADE, FRESCO, SEM FOLHAS AMARELADAS, SUJIDADES, OU QUALQUER DANO, TAMANHO MÉDIO.	200	6,10	1220,00
16	05.023.0002	CEBOLA AMARELA, SEM RAMA E SEM LESÕES	400	6,71	2684,00
17	05.023.0019	CENOURA IN NATURA, ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE.	2100	5,18	10878,00
19	05.021.0007	CHEIRO VERDE (SALSA E CEBOLINHA), DE BOA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, FIRMES.	400	1,98	792,00
21	05.023.0010	CHUCHU	800	4,48	3584,00
22	05.021.0010	COUVE FLOR, FRESCA, GRAÚDA, SEM DANOS E/OU PARASITAS, COLORAÇÃO BRANCA.	240	6,58	1579,20
24	05.021.0008	COUVE TIPO MANTEIGA, DE BOA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, ISENTA DE SUJIDADES E/OU PRAGAS, FOLHAS FIRMES.	400	2,94	1176,00
27	05.023.0011	INHAME POLPA BRANCA	180	7,38	1328,40
32	05.023.0014	MANDIOCA POLPA BRANCA OU AMARELA	30	5,76	172,80
39	05.023.0005	TOMATE IN NATURA, ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE	680	7,74	5263,20
<b>Valor Total da Proposta:</b>				<b>66655,20</b>	

**Licitacao:** 37 / 2023 **Modalidade:** 1 - CH-CHAMADA PÚBLICA

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE ACORDO COM O PNAE E PARA OS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA DO CRAS, ATRAVES DO PROGRAMA ALIMENTA BRASIL

<b>Fornecedor:</b> 5447 - 845.683.996-53 RAFAEL DE CARVALHO MOREIRA					
<b>Endereço:</b> SÍTIO MOREIRAS		<b>Cidade:</b> VIRGÍNIA MG - 37.465-000		<b>Nro:</b>	
<b>Bairro:</b> MOREIRAS		<b>eMail:</b>		<b>Complemento:</b>	
<b>Telefone:</b>		<b>Site:</b>			
Ítem	Código	Descrição	Qtde.	Vlr.Unitário	Vlr.Total
1	05.023.0020	ABOBORA MADURA	350	3,99	1396,50
2	05.023.0008	ABOBRINHA ITALIANA, TAMANHO MÉDIO	500	4,45	2225,00
3	05.021.0003	ALFACE TIPO LISA, CRESPA OU AMERICANA COLORAÇÃO UNIFORME, FOLHAS FIRMES SEM AREAS ESCURAS, SEM SUJIDADES	700	2,18	1526,00
5	05.023.0015	ALHO EM BULBO INTEIRO DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	110	27,38	3011,80
6	05.020.0028	BANANA NANICA	550	3,99	2194,50
7	05.020.0003	BANANA PRATA IN NATURA - E PENCAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADOS EM PENCAS ÍNTEGRAS	4050	5,63	22801,50
9	05.023.0001	BATATA INGLESA LISA, IN NATURA, FIRME, SEM LESÕES, COM TAMANHO UNIFORME	550	5,35	2942,50
10	05.023.0009	BETERRABA	390	4,82	1879,80
14	05.021.0002	BROCOLIS COMUM OU JAPONÊS, DE BOA QUALIDADE, FRESCO, SEM FOLHAS AMARELADAS, SUJIDADES, OU QUALQUER DANO, TAMANHO MÉDIO.	200	6,10	1220,00
16	05.023.0002	CEBOLA AMARELA, SEM RAMA E SEM LESÕES	400	6,71	2684,00
17	05.023.0019	CENOURA IN NATURA, ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE.	2100	5,18	10878,00
19	05.021.0007	CHEIRO VERDE (SALSA E CEBOLINHA), DE BOA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, FIRMES.	400	1,98	792,00
21	05.023.0010	CHUCHU	800	4,48	3584,00
22	05.021.0010	COUVE FLOR, FRESCA, GRAÚDA, SEM DANOS E/OU PARASITAS, COLORAÇÃO BRANCA.	240	6,58	1579,20
24	05.021.0008	COUVE TIPO MANTEIGA, DE BOA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, ISENTA DE SUJIDADES E/OU PRAGAS, FOLHAS FIRMES.	400	2,94	1176,00
27	05.023.0011	INHAME POLPA BRANCA	180	7,38	1328,40
32	05.023.0014	MANDIOCA POLPA BRANCA OU AMARELA	30	5,76	172,80
39	05.023.0005	TOMATE IN NATURA, ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE	680	7,74	5263,20
<b>Valor Total da Proposta:</b>				<b>66655,20</b>	

**Licitacao:** 37 / 2023 **Modalidade:** 1 - CH-CHAMADA PÚBLICA

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE ACORDO COM O PNAE E PARA OS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA DO CRAS, ATRAVÉS DO PROGRAMA ALIMENTA BRASIL

<b>Fornecedor:</b> 5937 - 069.139.936-09 ANTÔNIO DAVID CARVALHO MOREIRA					
<b>Endereço:</b> ESTRADA DO BAIRRO MOREIRAS				<b>Nro:</b>	
<b>Bairro:</b> MOREIRAS		<b>Cidade:</b> VIRGÍNIA MG - 37.464-000		<b>Complemento:</b>	
<b>Telefone:</b>		<b>eMail:</b>		<b>Site:</b>	
Ítem	Código	Descrição	Qtde.	Vlr.Unitário	Vlr.Total
1	05.023.0020	ABOBORA MADURA	350	3,99	1396,50
2	05.023.0008	ABOBRINHA ITALIANA, TAMANHO MÉDIO	500	4,45	2225,00
3	05.021.0003	ALFACE TIPO LISA, CRESPA OU AMERICANA COLORAÇÃO UNIFORME, FOLHAS FIRMES SEM AREAS ESCURAS, SEM SUJIDADES	700	2,18	1526,00
5	05.023.0015	ALHO EM BULBO INTEIRO DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	110	27,38	3011,80
6	05.020.0028	BANANA NANICA	550	3,99	2194,50
7	05.020.0003	BANANA PRATA IN NATURA - E PENCAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADOS EM PENCAS ÍNTEGRAS	4050	5,63	22801,50
9	05.023.0001	BATATA INGLESA LISA, IN NATURA, FIRME, SEM LESÕES, COM TAMANHO UNIFORME	550	5,35	2942,50
10	05.023.0009	BETERRABA	390	4,82	1879,80
14	05.021.0002	BROCOLIS COMUM OU JAPONÊS, DE BOA QUALIDADE, FRESCO, SEM FOLHAS AMARELADAS, SUJIDADES, OU QUALQUER DANO, TAMANHO MÉDIO.	200	6,10	1220,00
16	05.023.0002	CEBOLA AMARELA, SEM RAMA E SEM LESÕES	400	6,71	2684,00
17	05.023.0019	CENOURA IN NATURA, ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE.	2100	5,18	10878,00
19	05.021.0007	CHEIRO VERDE (SALSA E CEBOLINHA), DE BOA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, FIRMES.	400	1,98	792,00
21	05.023.0010	CHUCHU	800	4,48	3584,00
22	05.021.0010	COUVE FLOR, FRESCA, GRAÚDA, SEM DANOS E/OU PARASITAS, COLORAÇÃO BRANCA.	240	6,58	1579,20
24	05.021.0008	COUVE TIPO MANTEIGA, DE BOA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, ISENTA DE SUJIDADES E/OU PRAGAS, FOLHAS FIRMES.	400	2,94	1176,00
27	05.023.0011	INHAME POLPA BRANCA	180	7,38	1328,40
32	05.023.0014	MANDIOCA POLPA BRANCA OU AMARELA	30	5,76	172,80
39	05.023.0005	TOMATE IN NATURA, ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE	680	7,74	5263,20
<b>Valor Total da Proposta:</b>				<b>66655,20</b>	

**Licitacao:** 37 / 2023      **Modalidade:** 1 - CH-CHAMADA PÚBLICA

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE ACORDO COM O PNAE E PARA OS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA DO CRAS, ATRAVES DO PROGRAMA ALIMENTA BRASIL

<b>Fornecedor:</b> 6640 - 469.838.486-91 MARIA NORONHA					
<b>Endereço:</b> SERRA DO NORONHAS			<b>Nro:</b>		
<b>Bairro:</b> NORONHAS		<b>Cidade:</b> ITANHANDU MG - 37.464-000		<b>Complemento:</b> ZONA RURAL	
<b>Telefone:</b>		<b>eMail:</b>		<b>Site:</b>	
Ítem	Código	Descrição	Qtde.	Vlr.Unitário	Vlr.Total
13	05.004.0024	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE NATA	250	35,17	8792,50
26	05.007.0012	FUBA DE MILHO AMARELO - 1 KG	60	8,98	538,80
<b>Valor Total da Proposta:</b>					<b>9331,30</b>

**Licitacao:** 37 / 2023 **Modalidade:** 1 - CH-CHAMADA PÚBLICA

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE ACORDO COM O PNAE E PARA OS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA DO CRAS, ATRAVES DO PROGRAMA ALIMENTA BRASIL

<b>Fornecedor:</b> 7931 - 25.106.099/0001-31 ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DO SUL DE MINAS					
<b>Endereço:</b> R JAIME WOOD		<b>Cidade:</b> ITAJUBA MG - 37.504-020		<b>Nro:</b> 297	
<b>Bairro:</b> AVENIDA		<b>Complemento:</b> CASA			
<b>Telefone:</b>		<b>eMail:</b>		<b>Site:</b>	
Ítem	Código	Descrição	Qtde.	Vlr.Unitário	Vlr.Total
1	05.023.0020	ABOBORA MADURA	350	3,99	1396,50
2	05.023.0008	ABOBRINHA ITALIANA, TAMANHO MÉDIO	500	4,45	2225,00
3	05.021.0003	ALFACE TIPO LISA, CRESPA OU AMERICANA COLORAÇÃO UNIFORME, FOLHAS FIRMES SEM AREAS ESCURAS, SEM SUJIDADES	700	2,18	1526,00
5	05.023.0015	ALHO EM BULBO INTEIRO DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	110	27,38	3011,80
6	05.020.0028	BANANA NANICA	550	3,99	2194,50
7	05.020.0003	BANANA PRATA IN NATURA - E PENCAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADOS EM PENCAS ÍNTEGRAS	4050	5,63	22801,50
9	05.023.0001	BATATA INGLESA LISA, IN NATURA, FIRME, SEM LESÕES, COM TAMANHO UNIFORME	550	5,35	2942,50
10	05.023.0009	BETERRABA	390	4,82	1879,80
14	05.021.0002	BROCOLIS COMUM OU JAPONÊS, DE BOA QUALIDADE, FRESCO, SEM FOLHAS AMARELADAS, SUJIDADES, OU QUALQUER DANO, TAMANHO MÉDIO.	200	6,10	1220,00
16	05.023.0002	CEBOLA AMARELA, SEM RAMA E SEM LESÕES	400	6,71	2684,00
17	05.023.0019	CENOURA IN NATURA, ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE.	2100	5,18	10878,00
19	05.021.0007	CHEIRO VERDE (SALSA E CEBOLINHA), DE BOA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, FIRMES.	400	1,98	792,00
21	05.023.0010	CHUCHU	800	4,48	3584,00
22	05.021.0010	COUVE FLOR, FRESCA, GRAÚDA, SEM DANOS E/OU PARASITAS, COLORAÇÃO BRANCA.	240	6,58	1579,20
24	05.021.0008	COUVE TIPO MANTEIGA, DE BOA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, ISENTA DE SUJIDADES E/OU PRAGAS, FOLHAS FIRMES.	400	2,94	1176,00
27	05.023.0011	INHAME POLPA BRANCA	180	7,38	1328,40
28	05.020.0001	LARANJA PERA - MADUROS FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO NO GRAU MAXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, UNIFORMES SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO.	4000	3,29	13160,00
29	05.020.0024	LIMÃO TAITI IN NATURA, ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, ISENTO DE SUJEIRAS, ISENTOS, PARASITAS E LARVAS, RACHADURAS, CORTES OU PERFURAÇÕES.	200	5,47	1094,00
30	05.020.0029	MAÇA NACIONAL	900	10,26	9234,00
31	05.020.0002	MAMAO FORMOSA	250	9,63	2407,50
32	05.023.0014	MANDIOCA POLPA BRANCA OU AMARELA	30	5,76	172,80
34	05.020.0030	MANGA TOMY OU PALMER	250	7,86	1965,00
35	05.020.0031	MARACUJA AZEDO	250	14,20	3550,00
36	05.020.0020	MELANCIA IN NATURA - COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO, CASCA FIRME SEM AVARIAS, POLPA FIRME DE COLORAÇÃO VERMELHA COM APARÊNCIA FRESCA E MACIA, PROCEDENTE DE ESPÉCIE GENUÍNA SÃ, FRESCA, ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGI	1050	3,89	4084,50
39	05.023.0005	TOMATE IN NATURA, ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE	680	7,74	5263,20
<b>Valor Total da Proposta:</b>					<b>102150,20</b>

**Licitacao:** 37 / 2023      **Modalidade:** 1 - CH-CHAMADA PÚBLICA

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE ACORDO COM O PNAE E PARA OS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA DO CRAS, ATRAVES DO PROGRAMA ALIMENTA BRASIL

<b>Fornecedor:</b> 7972 - 377.258.156-00 MATEUS DA CONCEIÇÃO PEREIRA					
<b>Endereço:</b> ESTRADA VÁRZEA DOS GUEDES				<b>Nro:</b>	
<b>Bairro:</b> PINHEIRINHOS		<b>Cidade:</b> PASSA QUATRO MG - 37.460-000		<b>Complemento:</b>	
<b>Telefone:</b>		<b>eMail:</b>		<b>Site:</b>	
Ítem	Código	Descrição	Qtde.	Vlr.Unitário	Vlr.Total
12	05.004.0031	BISCOITO DE POLVILHO CASEIRO - PCT 150G	1400	7,41	10374,00
<b>Valor Total da Proposta:</b>					<b>10374,00</b>

**Licitacao:** 37 / 2023 **Modalidade:** 1 - CH-CHAMADA PÚBLICA

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE ACORDO COM O PNAE E PARA OS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA DO CRAS, ATRAVES DO PROGRAMA ALIMENTA BRASIL

<b>Fornecedor:</b> 9002 - 080.555.956-66 EZEQUIEL RODRIGUES DA SILVA					
<b>Endereço:</b> ESTRADA DA BARROCADA				<b>Nro:</b>	
<b>Bairro:</b> BARROCADA		<b>Cidade:</b> ITANHANDU MG - 37.464-000		<b>Complemento:</b>	
<b>Telefone:</b>		<b>eMail:</b>		<b>Site:</b>	
Ítem	Código	Descrição	Qtde.	Vlr.Unitário	Vlr.Total
1	05.023.0020	ABOBORA MADURA	350	3,99	1396,50
2	05.023.0008	ABOBRINHA ITALIANA, TAMANHO MÉDIO	500	4,45	2225,00
3	05.021.0003	ALFACE TIPO LISA, CRESPA OU AMERICANA COLORAÇÃO UNIFORME, FOLHAS FIRMES SEM AREAS ESCURAS, SEM SUJIDADES	700	2,18	1526,00
10	05.023.0009	BETERRABA	390	4,82	1879,80
14	05.021.0002	BROCOLIS COMUM OU JAPONÊS, DE BOA QUALIDADE, FRESCO, SEM FOLHAS AMARELADAS, SUJIDADES, OU QUALQUER DANO, TAMANHO MÉDIO.	200	6,10	1220,00
19	05.021.0007	CHEIRO VERDE (SALSA E CEBOLINHA), DE BOA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, FIRMES.	400	1,98	792,00
24	05.021.0008	COUVE TIPO MANTEIGA, DE BOA QUALIDADE, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, ISENTA DE SUJIDADES E/OU PRAGAS, FOLHAS FIRMES.	400	2,94	1176,00
39	05.023.0005	TOMATE IN NATURA, ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE	680	7,74	5263,20
<b>Valor Total da Proposta:</b>				<b>15478,50</b>	



**Licitacao:** 37 / 2023 **Modalidade:** 1 - CH-CHAMADA PÚBLICA

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE ACORDO COM O PNAE E PARA OS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA DO CRAS, ATRAVES DO PROGRAMA ALIMENTA BRASIL

<b>Fornecedor:</b> 9524 - 076.725.826-66 CASSIANE NORONHA SILVA					
<b>Endereço:</b> SERRA DOS NORONHAS				<b>Nro:</b>	
<b>Bairro:</b> SERRA DOS NORONHAS		<b>Cidade:</b> ITANHANDU MG - 37.464-000		<b>Complemento:</b>	
<b>Telefone:</b> .....		<b>eMail:</b>		<b>Site:</b>	
Ítem	Código	Descrição	Qtde.	Vlr.Unitário	Vlr.Total
4	05.021.0018	ALFACE TIPO LISA, CRESPA OU AMERICANA (PRODUTO ORGANICO)	300	2,83	849,00
8	05.020.0037	BANANA PRATA (PRODUTO ORGANICO)	150	7,32	1098,00
11	05.023.0031	BETERRABA (PRODUTO ORGANICO)	200	6,27	1254,00
15	05.023.0032	BROCOLIS COMUN OU JAPONES (PRODUTO ORGANICO)	200	7,93	1586,00
18	05.023.0034	CENOURA (PRODUTO ORGANICO)	200	6,74	1348,00
20	05.021.0019	CHEIRO VERDE (PRODUTO ORGANICO)	200	2,57	514,00
23	05.021.0020	COUVE FLOR (PRODUTO ORGANICO)	160	8,55	1368,00
25	05.021.0021	COUVE TIPO MANTEIRA (PRODUTO ORGANICO)	200	3,82	764,00
26	05.007.0012	FUBA DE MILHO AMARELO - 1 KG	60	8,98	538,80
33	05.023.0037	MANDIOCA (PRODUTO ORGANICO)	110	7,49	823,90
40	05.023.0039	TOMATE (PRODUTO ORGANICO)	80	10,06	804,80
<b>Valor Total da Proposta:</b>				<b>10948,50</b>	

Itanhandu, 31 de março de 2023

Marcos Alexandre de Carvalho  
Presidente da CPL